m pi . AOODRTO. Regi stro regional e dei decreti direttoriali.R 0000502.02-09-2020

Visto

Vista

Considerata

Tenuto conto

Ritenuto

Considerata

=,‘////472//2§Z?%/(/~ c/(// :]37/%42;//'0ﬁﬁ

c%?ﬁﬁ?&b//lﬁ E@Zﬁi{l/é

IL DIRETTORE GENERALE
il proprio D.D.G. U.S.R. Toscana n. 461 del 31/08/2020;

I’ordinanza del Consiglio di Stato (sezione VI) n. 4930/2020, su ricorso R.G.
n.10018/2018, proposto dalle dott.sse  Andrei Simona, Mancaniello Antonella e
Spinavaria Maria relativa alle modalita di ottemperanza alla precedente ordinanza n.
466/2020;

la necessita di stipulare per detti ricorrenti i contratti individuali di lavoro per
I’assunzione a tempo indeterminato in qualita di Dirigenti Scolastici nel ruolo
dell’amministrazione periferica della regione Toscana, in ottemperanza di detta
ordinanza, con condizione risolutiva connessa agli esiti del contenzioso giurisdizionale
instaurato dalle medesime, nonché di procedere al conferimento dell’incarico
dirigenziale;

degli accantonamenti su provincia gia effettuati in 22 e 23 agosto 2019 e 27 agosto
2020;

pertanto di dover revocare le reggenze attribuite sulle sedi accantonate per il contezioso
giurisdizionale instaurato;

inoltre la presenza di alcuni errori materiali nel citato decreto n. 461 del 1/08/2020;

DECRETA

Art. 1. Alla Dirigente Mussi Ines, titolare presso I.C. Staffetti Massa 2 (cod. mecc. MSIC82300X) di
Massa, viene assegnata la reggenza, per I’anno scolastico 2020/21 dell’istituzione scolastica I.C.
Gen. P. Ferrari (cod. mecc. MSIC81100N) di Pontremoli. Tale assegnazione annulla il
precedente incarico di reggenza dell’l.C. Gen. P. Ferrari di Pontremoli. Decorrenza reggenza
01/09/2020.

Art. 2. Alla Dirigente Zolesi llaria, titolare presso I.S. "A. Gentileschi” (cod. mecc. MSIS014009) di
Carrara, viene assegnata la reggenza, per I’anno scolastico 2020/21 dell’istituzione scolastica
I.C. Prof. Antonio Moratti (cod. mecc. MSIC81600R) di Fivizzano. Tale assegnazione annulla il
precedente incarico di reggenza dell’l.C. Prof. Antonio Moratti di Fivizzano. Decorrenza
reggenza 01/09/2020.

Art. 3. Sono, altresi, disposti i seguenti incarichi:

Responsabile del procedimento: Via Mannelli, 113 — 50136 Firenze Referente:
Mirko Fleres Tel. +39 05527251 Lidia Merlo
e-mail: drto.dirigentiscolastici@istruzione.it e-mail: PEO direzione-toscana@istruzione.it email: drto.dirigentiscolastici@istruzione.it

e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it
Web: http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana



mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana

=,‘////472//2§Z?%/(/~ c/(// :]37/%42;//'0ﬁﬁ

. . s~
cj;é(/‘ﬁ?w//lﬁ <,,/(‘//ilﬁi{l/é

- Andrei Simona é assegnata, con riserva e sotto condizione risolutiva all’esito del contenzioso,
all’istituzione scolastica I.C. Desiderio da Settignano (cod. mecc. FIIC81400P) di
Dicomano (FI). Decorrenza giuridica 01/09/2020.

- Mancaniello Antonella & assegnata, con riserva e sotto condizione risolutiva all’esito del
contenzioso, all’istituzione scolastica I.C. Griselli (cod. mecc. PIIC823008) di
Montescudaio (PI). Tale assegnazione annulla il precedente incarico di reggenza dell’l.C.
Griselli di Montescudaio. Decorrenza giuridica 01/09/2020.

- Spinavaria Maria & assegnata, con riserva e sotto condizione risolutiva all’esito del
contenzioso, all’istituzione scolastica I.C. Massa 6 (cod. mecc. MSIC81200D) di Massa
(MS). Tale assegnazione annulla il precedente incarico di reggenza dell’ 1.C. Massa 6
(MS). Decorrenza giuridica 01/09/2020

Art. 4. | Dirigenti scolastici cui sono conferiti gli incarichi, dovranno inviare tempestivamente allo
scrivente la comunicazione dell'avvenuta assunzione in servizio, presso la sede dell'istituto
assegnate.

Il presente decreto, con allegati, & pubblicato sul sito Web dell’U.S.R. della Toscana e vale come
notifica agli interessati: http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana

IL DIRETTORE GENERALE
Ernesto PELLECCHIA

Firmato
digitalmente da
PELLECCHIA
ERNESTO

Data: 2020.09.02
12:50:45 +02'00'

Destinatari:
¢ Ai Dirigenti Scolastici delle istituzioni scolastiche di ogni ordine e grado della Regione Toscana

e Alle Segreterie Regionali OO.SS. e del comparto scuola Area V della Dirigenza scolastica
e Al Ministero Istruzione, Universita e Ricerca - Direzione Generale del Personale della scuola
e Ai Direttori Generali degli Uffici Scolastici Regionali
e AII'URP - sede
Responsabile del procedimento: Via Mannelli, 113 — 50136 Firenze Referente:
Mirko Fleres Tel. +39 05527251 Lidia Merlo
e-mail: drto.dirigentiscolastici@istruzione.it e-mail: PEO direzione-toscana@istruzione.it email: drto.dirigentiscolastici@istruzione.it

e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it
Web: http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana



mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana
http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana

		2020-09-02T12:50:45+0200
	PELLECCHIA ERNESTO


		2020-09-02T13:00:14+0200
	Firenze
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRTO.Registro regionale dei decreti direttoriali.R.0000502.02-09-2020




